２０２２年 ９月１3 日

お客様 各位

トーラク株式会社

「らくらくホイップ チョコレート」販売再開についてのお知らせ

平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、需要の高まりにより、供給が追い付かず生産・販売を一時休止しておりました

「らくらくホイップ チョコレート」につきまして、安定供給の目途が立つこととなりま

した。つきましては、下記日程より販売を順次再開いたしますので、ご案内申し上げま

す。

販売休止期間中は皆様方に多大なご不便、ご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申

し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

商品名：らくらくホイップ チョコレート

発売日：2022 年 9 月 19 日(月)

希望小売価格：264 円(税込)

内容量：220ml

賞味期間：製造後 60 日間

発売地区：全国（スーパーマーケット、他）

以 上